EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL Nº

01/2015

O Município de Três Palmeiras TORNA PÚBLICO aos interessados que, no

período de 12 a 16 de janeiro de 2015, na Secretaria Municipal de Administração,

em horário normal de expediente, estarão abertas as inscrições para Processo

Seletivo Emergencial, para contratação de Professores. Maiores informações,

junto à Prefeitura Municipal, em horário de expediente. Em 07 de janeiro de 2015 -

  Silvânio Antônio Dias – Prefeito Municipal.